平成26年4月28日

東北各県参加チーム代表者　　様

東北サッカー協会

会　長　　熊　谷　明　夫

（公印省略）

NPO法人山形県サッカー協会

会　長　　山　本　益　生
（公印省略）

 第1回全日本ユース(U-18)フットサル大会東北大会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の運営に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会について、NPO法人山形県サッカー協会主管にて開催することになりましたので、ご案内いたします。

記

＜送付書類＞

１　大会要項および大会日程

２　大会登録票兼参加申込票
（※県推薦で出場のチームのみ新しく提出、県代表は県大会コピーを提出）

３　プライバシーポリシー同意書
　４　フットサル大会選手変更届け

　５　メンバー提出用紙

６　宿泊申込書

＜連絡事項＞

１　期限を厳守のうえ手続きしてくださるようお願いします。

２　宿泊については、添付書類6を参照のうえ各チームで個別に対応してください。

３　各県代表チーム決定後、チーム名の入った組合せと連絡事項をチーム代表者へ送付します。

担当（開催県）

NPO法人山形県サッカー協会

フットサル委員長　滝川　昌毅
℡090-3364-3376